

**Metier Holding ApS**

**Store Kongensgade 63A, 4. 3, 1264 København K**

---

**Årsrapport for**

***Annual report***

**2023**

---

**CVR-nr. 26 30 45 71**  
***Company reg. no. 26 30 45 71***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2024.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 22 March 2024.*

---

**Jan Lytje-Hansen**  
dirigent  
*Chairman of the meeting*

## Indholdsfortegnelse

### *Contents*

---

Side

*Page*

**Påtegninger**

***Reports***

- 1 Ledelsespåtegning  
**Ledelsesberetning**

***Management's review***

- 6 Selskabsoplysninger  
*Company information*
- 7 Ledelsesberetning  
*Management's review*

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

***Financial statements 1 January - 31 December 2023***

- 8 Resultatopgørelse  
*Income statement*
- 9 Balance  
*Balance sheet*
- 11 Egenkapitalopgørelse  
*Statement of changes in equity*
- 12 Noter  
*Notes*
- 13 Anvendt regnskabspraksis  
## Selskabsoplysninger

---

### *Company information*

---

Selskabet	Metier Holding ApS
<i>The company</i>	Store Kongensgade 63A, 4. 3 1264 København K
	CVR-nr.: 26 30 45 71
	<i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 1. oktober 2001
	<i>Established: 1 October 2001</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	<i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Direktion	Jan Lytje-Hansen
<i>Managing Director</i>	
Revision	Martinsen
<i>Auditors</i>	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Real Metier ApS, Aarhus
<i>Subsidiary</i>	
Kapitalinteresse	The Holding Co. A/S, København
<i>Participating interest</i>	



## Ledelsesberetning

### *Management's review*

---

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed samt kapitalinteresse.

#### The principal activities of the company

Like previous years, the activities are equity participation in subsidiaries.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 558 t.kr. mod 511 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -9.000 against DKK -10.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 558.000 against DKK 511.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### *Income statement 1 January - 31 December*

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>		
<i>Gross loss</i>	-8.750	-10.000
<b>Driftsresultat</b>		
<i>Operating profit</i>	-8.750	-10.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
<i>Income from equity investment in subsidarie</i>	209.822	195.937
Indtægt af kapitalinteresse		
<i>Income from investment in participating interest</i>	552.297	355.829
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	14.859	32.342
1 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-267.866	-74.430
<b>Resultat før skat</b>		
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	500.362	499.678
Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	57.618	11.462
<b>Ordinært resultat efter skat</b>		
<i>Profit or loss from ordinary activities after tax</i>	557.980	511.140
<b>Årets resultat</b>		
<i>Net profit or loss for the year</i>	557.980	511.140
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	557.980	511.140
<b>Disponeret i alt</b>		
<i>Total allocations and transfers</i>	557.980	511.140

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2023	2022
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b> <b>Non-current assets</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed <i>Investment in group enterprise</i>	264.898	255.077
Kapitalinteresse <i>Investment in participating interest</i>	<u>45.250.303</u>	<u>40.004.353</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u>45.515.201</u>	<u>40.259.430</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <b>Total non-current assets</b>	<u>45.515.201</u>	<u>40.259.430</u>
<b>Omsætningsaktiver</b> <b>Current assets</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser <i>Receivables from participating interest</i>	0	5.500.000
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivables</i>	18.438	18.198
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder <i>Tax receivables from subsidiaries</i>	59.180	55.264
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>427.618</u>	<u>5.923.462</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>1.007.271</u>	<u>38.399</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <b>Total current assets</b>	<u>1.434.889</u>	<u>5.961.861</u>
<b>Aktiver i alt</b> <b>Total assets</b>	<u>46.950.090</u>	<u>46.221.291</u>

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b>		
<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
<b>Equity</b>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	125.000	125.000
Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>	39.885.054	39.327.074
<b>Egenkapital i alt</b>		
<b>Total equity</b>	<b>40.010.054</b>	<b>39.452.074</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to subsidiaries</i>	353.291	228.731
Anden gæld		
<i>Other debts</i>	6.582.995	6.536.736
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	6.940.036	6.769.217
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>6.940.036</b>	<b>6.769.217</b>
<b>Passiver i alt</b>		
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>46.950.090</b>	<b>46.221.291</b>

## 2 Eventualposter

### Contingencies

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2022 <i>Equity 1 January 2022</i>	125.000	38.815.934	38.940.934
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	511.140	511.140
Egenkapital 1. januar 2023 <i>Equity 1 January 2023</i>	125.000	39.327.074	39.452.074
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	557.980	557.980
	<b>125.000</b>	<b>39.885.054</b>	<b>40.010.054</b>

**Noter****Notes**

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<i>Other financial costs</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	8.600	3.700
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>259.266</u>	<u>70.730</u>
	<u><b>267.866</b></u>	<u><b>74.430</b></u>

**2. Eventualposter***Contingencies***Sambeskatning***Joint taxation*

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

*The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.*
